בית משפט השלום בפתח תקווה

03 אוקטובר 2017

ת"פ 55267-11-16 מדינת ישראל נ' ו'

בפני המאשימה נגד הנאשם
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל
ד.ו. ע"י ב"כ עו"ד בר משה

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בעבירת גרם חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

מכתב האישום המתוקן עולה כי במועד הרלוונטי עבדו הנאשם והמתלונן כמלגזנים במפעל של חברת "אאא".

בסמוך לחצות, בלילה שבין ה-28.1.16 ל-29.1.16, סיים המתלונן את עבודתו וניגש למלתחות על מנת להתקלח, כאשר הנאשם מחכה לו בחוץ.

באותן נסיבות, כאשר יצא המתלונן מהמלתחות תקף אותו הנאשם בכך שהכה באגרופו בפניו של המתלונן.

של"צ בהיקף של 200 שעות במסגרת שגיבש שירות המבחן.

8 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

4 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.

פיצוי למתלונן בסך 2,000 ₪ אשר יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.1.18.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.